entre la EstaciOn Experimental Agraria Santa Ana y Ia empresa 
GAMA ICE SAC, representado por su gerente general señor Gamaniel Guerrecio 
Avellaneda para que efectu la Obra: Rehabilitación de Redes Exteriores de 
Instalaciones Eléctricas de la Estación Experimental Agraria Santa Ana" por un monto 
de S/. 139,538.84 (Ciento treinta y nueve mil quinientos treinta y ocho con 84/100 
Nuevo Soles), inciuido ci IGV: 

h Que, con Rcsolución Jefatural N° 249-2008-INIA, se deIegO al Director 
de la EstaciOn experimental Agraria - Santa Ana, Huancayo del Instituto Nacional de 
innovaciOn Agraria la facultad para autorizar mediante ResoluciOn Directoral la